
Objednávka číslo: 21 OV030100000204
Objednatel:

70800

IČO: 25385691

Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s. r. o.

Čkalovova 6144/20

Ostrava-Poruba

DIČ: CZ25385691

Dodavatel:

51742

IČO: 25950525

TENTino s

Jiráskova

Doudleby

. r. o.

359

nad Orlicí

DIČ: CZ25950525

Datum vystavení:

Datum dodání:

11. 11. 2021

17. 11. 2021

Středisko: 0300 Multifunkcní areál (MÁ)

Místo dodání: Nám. Dr. E. Beneše Ostrava

Bankovní spojení: 27-2480530287/0100 Komerční banka a.s., pobočka Ostrava-Poruba

Objednáváme u Vás zapůjčení párty stanu 10 x lOm a podlahy před stanem rozměrů 20 x 10m (dále jen PS) pro
Vánoční kluziště!!! na náměstí Dr. E. Beneše v Ostravě, včetně montáže - demontáže a dopravy.

Technická specifikace a podmínky dodávky Párty stan a podlaha před stanem:
rozměr PS 10 x 10m stranová výška PS min. 2,30m, střecha PS sedlová
PS včetně dřevěné podlahy na roštu výšky 15 až 20 cm, která bude instalovaná na celé ploše PS mimo plochu,

kde bude ustaven obytný kontejner
Podlaha před Párty stanem o rozměrech 20 x 10m, na tuto podlahu bude položena podlahová krytina (guma -

puzzle) pochůzi v bruslích (viz. plánek)
během montáže párty stanu bude dovnitř umístěn obytný kontejner těchto rozměrů 6058 x 2438 x 2591mm a

váze cca 2300kg
3 podélné strany (bočnice) - průhledná slídová plachta (viz. plánek)
ostatní opláštění barva bílá - čistá, otvor pro vstup do PS na krátké straně

Termín montáže: 17. 11. -19. 11. 2021

Termín demontáže: od 02.01.2022 dle dohody s objednatelem

Název

Párty stan a podlaha

CELKEM bez DPH:

Množství

1, 0000

MJ J. cena Měna

92 050, 00 CZK

92 050, 00 CZK

AKCEPTUJI 16. 11. 2021
Ing. Pavel
Hašek

Digitálně podepsal Ing, Pa\,
Haiek

ON: c=CZ,

»=TENTinos,r.o„ou=1, cn=ln(
Pavel Hašek, sn=Haíek,

givenName=Pavel,
seriál Number=P666 566
Datum: 2021.11. 1614:23:39
+01'00'

Číslo objednávky uvádějte na Vaší vystavené faktuře a kopii objednávky přikládejte k vystavenému dokladu. Bez
těchto náležitostí a příloh nebude Váš doklad akceptován. Prosím o uvedení kódu dle ČZ-CPA na fakturu.
Zároveň Vás žádáme na vystavenou fakturu o uvedení textu " Poskytovatel plnění prohlašuje, že není nespolehlivým
plátcem dle §106a) zákona o DPH č. 235/2004Sb".
Faktury zasílejte poštou na adresu sídla společnosti, mailem na adresu sekretariat@sareza. cz.
Vyřizuje:RudolfTošenovjan, vedoucí - Multifunkcní areál, Čkalovova 6144/20, 708 00^)strava -Porubá
TEL:+420596977231, FAX:+420 596 977 100, MOB:+420 736 755 061, rtosenovjan@sareza.cz, www.sareza.cz

Fakturujte na adresu :

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s. r. o.

Čkalovova 6144/20

708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 25385691 DIČ: CZ25385691

Razítkp a podpis:

^--r"
apCThn-n' » ..•l. ti^t.ď intu-tn
t.Wf-tí* Oktávy » k. iji.

T;'L C.-'-t.. ^r- .V ••l

Datum: 11. 11.2021

Veškeré zásilky a dopravní doklady označte bezpodmínečně číslem objednávky.
Kopii objednávky přiložte k faktuře, jinak tato nebude uhrazena.


